ПРОТОКОЛ
очередного общего собрания собственников жилых помещений в многоквартирном доме

№ 22, ул. Орлова

г. Ульяновск <^_» декабря 2018 года

Адрес МКД: г. Ульяновск,^. Орлова, 22
Форма проведения общего собрания - очная.
Площадь жилых помещений дома -1893,88 м2.
В собрании приняли участие 10 собственников обладающие -1893,88 м2, что составляет 100,00%.
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. О выборе председателя и секретаря собрания и наделении указанных лиц полномочиями по
проведению подсчета голосов, оформлению и подписанию протокола общего собрания.
2. Об утверждении отчета управляющей организации АНО «Центр ТСЖ» за 10 месяцев 2018 года.
3. Об утверждении сметы стоимости работ и услуг по содержанию общего имущества собственников
помещений в многоквартирном доме № 22 по улице Орлова на 2019 год.

4. Об утверждении порядка уведомлений собственников помещений в МКД о проведении общих собраний и
об итогах голосования.
5. Об определении места хранения протокола и документов общего собрания.

РЕШИЛИ:

1. По первому вопросу повестки дня предложено выбрать председателем собрания ФИО
- собственника квартиры № , секретарём собрания - ФИО

собственника кв. № и наделить указанных лиц полномочиями по проведению подсчета голосов, оформлению и
подписанию протокола общего собрания.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» 1893,88 м2, что составляет 100,00 % принявших участие в голосовании
«ПРОТИВ» 0,00 м2, что составляет 0,00 % принявших участие в голосовании
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0,00м2, что составляет 0,00 % принявших участие в голосовании
РЕШЕНИЕ принято большинством голосов

РЕШИЛИ: выбрать председателем собрания фио - собственника квартиры № ,
секретарём собрания - фио - - - собственника кв. №. и наделить указанных лиц
полномочиями по проведению подсчета голосов, оформлению и подписанию протокола общего собрания.

2. По второму вопросу повестки дня утвердить отчет управляющей организации АНО «Центр ТСЖ» за 10
месяцев 2018 года.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» 1893,88 м2, что составляет 100,00 % принявших участие в голосовании
«ПРОТИВ» 0,00 м2, что составляет 0,00 % принявших участие в голосовании
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0,00м2, что составляет 0,00 % принявших участие в голосовании
РЕШЕНИЕ принято большинством голосов

РЕШИЛИ: утвердить отчет управляющей организации АНО «Центр ТСЖ» за 10 месяцев 2018 года.

3. . По третьему вопросу повестки дня предложено утвердить смету стоимости работ и услуг по содержанию
общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме № 22 по улице Орлова на 2019 год.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» 1893,88 м2, что составляет 100,00 % принявших участие в голосовании
«ПРОТИВ» 0,00 м2, что составляет 0,00 % принявших участие в голосовании
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0,00м2, что составляет 0,00 % принявших участие в голосовании
РЕШЕНИЕ принято большинством голосов

РЕШИЛИ: утвердить смету стоимости работ и услуг по содержанию общего имущества собственников
помещений в многоквартирном доме № 22 по улице Орлова на 2019 год.

4. По четвертому вопросу повестки дня предложено утвердить следующий порядок уведомлений
собственников помещений в МКД о проведении общих собраний и об итогах голосования: размещение
информации на информационных стендах в подъезде МКД, в офисе АНО «Центр ТСЖ» по адресу - пер.
Робеспьера, 2/79,

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» 1893,88 м2, что составляет 100,00 % принявших участие в голосовании
«ПРОТИВ» 0,00 м2, что составляет 0,00 % принявших участие в голосовании
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0,00м2, что составляет 0,00 % принявших участие в голосовании
РЕШЕНИЕ принято большинством голосов

РЕШИЛИ: утвердить следующий порядок уведомлений собственников помещений в МКД о проведении общих
собраний и об итогах голосования: размещение информации на информационных стендах в подъезде МКД, в
офисе АНО «Центр ТСЖ» по адресу — пер. Робеспьера, 2/79.

5. По пятому вопросу повестки дня предложено - настоящий протокол очередного общего собрания составлен
в двух экземплярах - один экземпляр передается в АНО «Центр ТСЖ», второй экземпляр и решения
собственников передаются в Министерство промышленности, строительства, жилищно-коммунального
комплекса и транспорта Ульяновской области.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» 1893,88 м2, что составляет 100,00 % принявших участие в голосовании
«ПРОТИВ» 0,00 м2, что составляет 0,00 % принявших участие в голосовании
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0,00 м2, что составляет 0,00 % принявших участие в голосовании
РЕШЕНИЕ принято большинством голосов

РЕШИЛИ: настоящий протокол очередного общего собрания составлен в двух экземплярах - один экземпляр
передается в АНО «Центр ТСЖ», второй экземпляр и решения собственников передаются в Министерство
промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области.

Председатель собрания: ,̂—ч / | \ |/\ • / фио

"-*̂ ------ • • • • • •

Секретарь собрания: